
UCHWAŁA Nr VI/47/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 19 grudnia 2024  roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Raciążu na 2025 rok. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późń. zm)  i § 64 Statutu Gminy Miasta Raciąż przyjętego Uchwałą 

 Nr XXX/302/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Statutu Gminy 

Miasto Raciąż (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 327)zmienionego Uchwałą nr IV/26/2024 Rady 

Miejskiej w Raciążu  z dnia 30 września 2024 r.  zmieniającą uchwałę w sprawie Statutu Gminy 

Miasto Raciąż (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 9626 )Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

 

§ 1  

 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej w brzmieniu Załącznika do niniejszej  Uchwały. 

 

§ 2  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

                                                                                                                             Joanna Cieślak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  

do Uchwały nr VI/47/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

 

PLAN PRACY  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Raciążu  na 2025 rok 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

Termin 

posiedzenia 
Tematyka 

 

 

I kwartał 

 

Kontrola działalności Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Raciążu 

 

 

II kwartał 

Opiniowanie sprawozdania z wykonania 

budżetu miasta za 2024 r. oraz uchwalenie 

wniosku o udzieleniu absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Raciąż 

 

III kwartał 

Kontrola działalności Miejskiego Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda 

Kaczorowskiego w Raciążu 

 

IV kwartał 

Kontrola działalności Urzędu Miejskiego  

w Raciążu w zakresie funkcjonowania 

Dziennego Opiekuna. 

 

I – IV kwartał 

 

Kontrole zlecone przez Radę Miejską 

 


		2024-12-23T08:56:55+0100
	Joanna Cieślak




